



Kanclerz

Gdańsk, 22.03.2021r.

dot. postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na sukcesywne wykonywanie usług pralniczych dla jednostek organizacyjnych Politechniki Gdańskiej ZP/23/055/U/21

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA OD WYKONAWCÓW

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), na które Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Czy w szczególnym przypadku, gdy asortyment Zamawiającego ulegnie zgubieniu, zniszczeniu z winy Wykonawcy, Zamawiający wyrazi zgodę, aby w porozumieniu z Zamawiającym wydany został inny towar w zamian za zagubiony, zniszczony o takich samych lub podobnych walorach użytkowych? (dot. §4 ust. 14 wzoru umowy)

Odpowiedź nr 1:

W tym przypadku należy się kierować tym co mówi §4 ust. 13 wzoru umowy.

Pytanie nr 2:

Dot. §4 ust. 14 wzoru umowy: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku drobnych reklamacji (np. niedopranie, drobne naprawy krawieckie), reklamacja mogła być rozpatrywana u Wykonawcy, bez konieczności pojawienia się przedstawiciela Wykonawcy w miejscu ujawnienia nieprawidłowości? Wykonawca wskaże osobę do bezpośredniego kontaktu w sprawach związanych z reklamacją.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Czy cały asortyment Zamawiającego nadaje się do prania wodnego w min. 40 st. C?

Odpowiedź nr 3:

Nie

Pytanie nr 4:

Czy asortyment płaski (powłoki, powłoczki) Zamawiającego posiada guziki lub zamki?

Odpowiedź nr 4:

Nie

Pytanie nr 5:

Czy cały asortyment Zamawiającego jest trwale opisany na każdej sztuce tego asortymentu wodoodpornym flamastrem lub haftem, itp., tak aby można było go zidentyfikować?

Odpowiedź nr 5:

Nie

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej, o której mowa w §7 ust. 4 do 5%?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej, o której mowa w §7 ust. 3 pkt b do 5%?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pakowanie asortymentu w wózek siatkowy zabezpieczony pokrowcem bez pakowania w folię? Tego rodzaju pakowanie pozwoli na ochronę środowiska poprzez eliminowanie opakowań foliowych. (dot. §4 ust. 9 wzoru umowy)

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 9:

Określona częstotliwość odbioru usług pralniczych zawsze jest codziennie od poniedziałku do piątku każdego dnia czy na zgłoszenie e mail lub telefoniczne?

Odpowiedź nr 9:

Zamówienie na wykonanie usług pralniczych nie jest cykliczne. Usługa odbywa się po wysłaniu konkretnego zamówienia.

Udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ oraz są wiążące dla wszystkich Wykonawców. W związku z udzieloną odpowiedzią termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

**Kanclerz
Politechniki Gdańskiej
mgr inż. Mariusz Miler**

.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)